

Saarioisten tuoteuutuudet

Valmisruoka

JUUSTOINEN JUURESRUUKKU 500 G

Juustoinen juuresruukku on kermaisen pehmeä, monikäyttöinen lisuke, joka kasvissyöjälle sopii ateriaksi vaikkapa sellaisenaan. Joulunaikaankin hyvin sopivat juurekset, lanttu, porkkana ja juuriselleri, on haudutettu sipulin kanssa yrttisessä Koskenlaskija-juustokastikkeessa. Tuote on vähälaktoosinen ja gluteeniton, eikä se sisällä lainkaan E-koodeja.



PUNAKAALIVUOKA 550 G, MARKKINOILLA 25.10.-22.12.

Punakaalivuoka on täyteläisen raikas kasvislisäke. Punakaali, valkokaali ja punajuuri on haudutettu lempeästi kermassa. Jouluista makua vuokaan tuovat omena ja neilikka. Punakaalivuoka on vähälaktoosinen ja gluteeniton.



CHICKEN KUNG PO 350 G

Chicken Kung Po on uusi, kiinnostava kiinalaisvaikutteinen tuote Makuterveiset maailmalta -sarjaan. Suomalainen broilerinfilee, paahdetut maapähkinät ja chilillä maustetut nuudelit tarjoillaan paksun Hoi Sin -kastikkeen kanssa. Hoi Sin -kastike on täyteläinen, makea maustekastike, jonka valmistukseen käytetään riisiviinietikkaa, soijapaputahnaa, luumua ja erilaisia mausteita. Laktoositon ateria on pakattu 350 gramman välikalvolliseen pakkaukseen.



Salaatit

KARTANOSALAATTI 250 G

Kartanosalaatti on keitetystä porkkanasta, säilötystä valkopunajuuresta, kurkusta, ananaksesta ja omenasta tehty raikas majoneesisalaatti. Laktoosittoman ja gluteenittoman salaatin pakkaukset on 250 grammaa.



Lihavalmisteet

SITRUUNAINEN PIPPURIBROILER 200 G

Sitruunainen pippuribroiler on aidolla sitruunankuorella, mustapippurilla, sipulilla ja valkosipulilla maustettu uutuus leikkelepöytään. Laadukkaan, broilerinfileestä valmistetun kokolihaleikkeleen lihapitoisuus on 87 prosenttia. Sitruunainen pippuribroiler on Pippurikinkun ja Pippurikalkkunan tavoin Sydänmerkkituote.



SISKONMAKKARAPYÖRYKÄT 400 G

Kypsät siskonmakkarapyörykät on uudenlainen, monikäyttöinen vaihtoehto lenkkimakkara- ja nakkitarjontaan. Kypsistä pyöryköistä syntyy nopeasti ja helposti perinteinen siskonmakkarakeitto, mutta ne sopivat mainiosti myös naposteluun, erilaisiin kastikkeisiin ja patoihin tai uunissa lämmitettäväksi vaikkapa ranskalaisten perunoiden kanssa. Pyörykät ovat laktoosittomia ja gluteenittomia.



PANNUWURST THÜRINGENIN TAPAA 280 G

Tuotteen nimi ja makkaran herkullinen kieppimäinen muoto kertovat, että se sopii kypsennettäväksi pannussa tai uunissa. Saksalaistyyppinen, laadukas raakamakkara sopii mainiosti sekä arkeen että viikonlopun iltapalalle tai tarjottavaksi rentoihin, syksyisiin illanistujaisiin.



Broilertuotteet

JYVÄBROILERIN OMENAMARINOITU FILEESUIKALE 300 G

Jyväbroilerin omenamarinoitu fileesuikale on uusi, raikkaan syksyinen makuvaihtoehto Jyväbroiler-valikoimaan. Suikaleiden raikasta marinadia maustavat omena, kaneli, valkosipuli, korianteri, inkivääri, mustapippuri ja chili. Tuotteen lihapitoisuus on 80 prosenttia, ja suikaleet ovat laktoosittomia ja gluteenittomia.



Lisätietoja:

Markkinointipäällikkö Anu Lehtinen, Saarioinen Oy,
puh. (03) 244 7350, 050 529 8569
Sähköposti: anu.lehtinen@saarioinen.fi

Kuluttajaneuvonta puh. 08001-78052

Tuotekuvat Saarioisten uutuuksista löytyvät osoitteesta www.saarioinen.fi